
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XII/67/19 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej 
Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie w 2018 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 712), w związku z Uchwałą Nr XV/86/11Rady Gminy Turek z dnia 29 grudnia 
2011 r. w sprawie powierzenia Spółce pod firmą: Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Koninie świadczenia usługi publicznej na rzecz 
Gminy w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi polegającej na odzysku i unieszkodliwianiu 
odpadów komunalnych na instalacjach będących w posiadaniu MZGOK, a także w zakresie 
rekultywacji składowiska odpadów w m. Cisew oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę umowy 
wykonawczej na świadczenie usług w zakresie unieszkodliwiania odpadów komunalnych i rekultywacji 
składowisk odpadów niezbędnej dla realizacji Projektu pn.: „Uporządkowanie gospodarki odpadami na 
terenie subregionu konińskiego", w związku z wnioskiem nr 7/2019 Zarządu Miejskiego Zakładu 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z o.o. w Koninie, Rada Gminy Turek uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wyniki kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej Miejskiemu 
Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie w roku 2018. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 

 


